



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



mc21es8c1252f7

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 07.08.2023

NAŠE ČJ.: UMCP21/14347/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/14347/2023/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 21.08.2023

Arzinger & Partneři, s.r.o.,

advokátní kancelář

Na Perštýně 362/2

110 00 Praha 1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 07.08.2023 pod č.j. UMCP21/14347/2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 42/23, týkající se územních či stavebních řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách či jakýchkoliv jiných řízení ve vztahu ke konkrétním pozemkům.

Ve Vaší žádosti žádáte o informace:

- 1) Zda nadepsaný úřad eviduje ke dni doručení této žádosti jakákoliv územní či stavební řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách, či jakákoliv jiná řízení ve vztahu k pozemkům parc. č. 751/3, 759/1, 760/1, 760/2, 760/3, 760/6, 761 a 426/1 v k. ú. Koloděje, obci Praha, které se nacházejí ve svěřené správě Městské části Praha-Koloděje (dále jen „Předmětné pozemky“). Pokud jsou jakákoliv řízení ve vztahu k Předmětným pozemkům vedena, žádáme dále o informaci, o jaká řízení se jedná (územní, stavební či jiná), kdy byla zahájena a pod jakou spisovou značkou jsou vedena.*
- 2) Zda byl nadepsanému úřadu předložen ke schválení, posouzení či vyjádření jakýkoliv projekt týkající se záměrů na Předmětných pozemcích.*
- 3) Zda bylo nadepsaným úřadem v průběhu uplynulých 12 měsíců ve vztahu k Předmětným pozemkům vydáno jakékoliv rozhodnutí, souhlas či jiný správní akt ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „StavZ“), který by umožňoval jakoukoliv činnost či realizaci jakéhokoliv záměru ve smyslu StavZ.*
Současně jste uvedli, že „v případě, že se odpovědi, resp. informace, k výše uvedeným dotazům nezměnily od okamžiku doručení poslední žádosti o informace výše uvedeného

obsahu, žádáme z důvodu hospodárnosti, o pouhé potvrzení informace, že od okamžiku doručení poslední žádosti o poskytnutí informací o výše uvedeném obsahu nedošlo k žádným změnám v rámci poskytovaných informací. V takovém případě nežádáme o zaslání anonymizovaných kopií dokumentů, které již dříve byly v rámci odpovědí na žádosti zaslány."

K Vaší žádosti sdělujeme, že od doručení Vaší poslední žádosti nebylo zahájeno žádné řízení k Předmětným pozemkům, nevidujeme žádnou novou žádost ani nebylo vydáno žádné rozhodnutí či opatření.

S pozdravem



Jiří Hardt
pověřen výkonem činnosti tajemníka

